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Nasiona Melon Rogaty kiwano
szt.5 Nxx22
Cena 11,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx22

Kolor pomarańczowy

Kolor żółty

Opis produktu

Melon Rogaty, Melano, Kiwano
Cucumis metulifer

     Melon Rogaty, Melano, Kiwano Cucumis metulifer pochodzi z Afryki ale polski klimat jest wystarczający, by uzyskać owoce z własnej uprawy.
    Jest to roślina jednoroczna, o długich, płożących się lub wspinającymi po podporach łodygach dochodzących do kilku metrów długości. Kwiaty są żółte, drobne, podobne do kwiatów naszego polskiego ogórka.

Owoce, dla których uprawiane jest kiwano, są owalne, z licznymi ostrymi wypustkami, czemu zawdzięczają swoją nazwę rogatego melona. Ich masa dochodzi do pół kilograma. W początkowej fazie owoce mają barwę zieloną, potem żółtą, a następnie intensywnie pomarańczową. Miąższ wewnątrz jest zielony. Smak owoców jest lekko kwaskowaty i przypomina połączenie ogórka i
kiwi z delikatnym aromatem banana.
    Nasiona najlepiej wysiewać pod osłonami do końca kwietnia. Na miejsce stałe wysadzamy je po majowych przymrozkach.  

Opakowanie zawiera 5 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCII

Dojrzewanie owoców pokrywa się mniej więcej z pierwszymi przymrozkami. Trzeba je zebrać, zanim temperatury w nocy spadną poniżej zera. Owoce będą dojrzewać w domu. Dobrze się przechowują - mogą leżeć około pół roku. 

Kiwano zawiera cynk, wapń, magnez, żelazo, fosfor, potas, sód i mangan i kwas foliowy. Do tego dochodzą takie witaminy jak: C, A i witaminy z grupy B. 

Kiwano są dobrym dodatkiem do deserów, lodów, sałatek, czy koktajli. Świetnie smakują z jogurtem, a napoje z dodatkiem miąższu kiwano fantastycznie gaszą pragnienie. 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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